

### ۳ امتیاز شیرین برای استقلال در دقایق پایانی



به گزارش خبرگزاری فارس، تیم فوتبال استقلال از ساعت 16 و 55 دقیقه در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم سپاهان رفت که بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود شاگردان قلعه نویی به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، تیم فوتبال استقلال از ساعت 16 و 55 دقیقه در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم سپاهان رفت که بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود شاگردان قلعه نویی به پایان رسید.

تیم استقلال خیلی سریع و در دقیقه 7 با یک شوت محکم از پشت محوطه جریمه گل اول استقلال را به ثمر رساند.

بعد از گل سپاهان حمله‌های زیادی را انجام داد.

در دقیقه 19 استقلال صاحب موقعیت گلزنی شد و شوت مهاجم این تیم را رحمان احمدی دروازه‌بان سپاهان مهار کرد.

در دقیقه 27 شوت خلعتبری با اختلاف کمی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

در دقیقه 28 لوسیانو پررا مهاجم برزیلی سپاهان موی جاسم کرار بازیکن عراقی استقلال را کشید که باعث اعتراض شدید کرار به داور شد. داور این صحنه را ندید.

در دقیقه 29 ضربه سر مهدی شریفی از داخل محوطه جریمه استقلال را محسن فرزوان مهار کرد.

در دقیقه 41 مهدی شریفی به راحتی از امیرحسین صادقی مدافع استقلال در داخل محوطه جریمه عبور کرد و توپ را در داخل شش قدم به حسین پایی رساند و او هم با یک شوت محکم گل مساوی سپاهان را به ثمر رساند.

در دقیقه 43 بازیکنان استقلال اعتقاد به خطای پنالتی داشتند اما داور دستور به ادامه بازی داد.

این اولین بازی رضا عنایتی بعد از سال‌ها دوری برای استقلال است که بازوبند کاپیتانی را هم بر بازو بسته است و این بازو بند برای او خوش یمن بود و او اولین گل آبی پوشان را بعد از تعطیلات 50 روزه لیگ به ثمر رساند.

در نیمه دوم سپاهان اولین حمله را انجام داد و شوت حسین پایی با اختلاف نسبتاً زیادی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

در دقیقه 48 شوت پریرا از پشت محوطه جریمه استقلال با اختلاف کمی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

در دقیقه 52 شوت احسان حاج صفی از پشت محوطه جریمه با اختلاف کمی از بالای دروازه استقلال به بیرون رفت.

در دقیقه 54 ضربه کاشته ارسالی یعقوب کریمی روی دروازه سپاهان حاصلی برای استقلال نداشت.

در دقیقه 60 شوت حسین پایی از پشت محوطه جریمه استقلال با اختلاف اندکی از بالای دروازه آبی‌پوشان به بیرون رفت.

در دقیقه 61 جاسم کرار برای استقلال گلزنی کرد اما کمک داور آفساید این بازیکن را اعلام کرد.

در دقیقه 62 شوت فخرالدینی با اختلاف کمی از بالای دروازه سپاهان به بیرون رفت.

در دقیقه 66 خلعتبری قصد عبور از امیرحسین صادقی مدافع استقلال را داشت که این دو بازیکن به شدت بهم برخورد کردند و صادقی دچار مصدومیت شد و بازی چند لحظه‌ای به خاطر این مصدومیت دچار وقفه شد.

در دقیقه 77 اشتباه مدافعان استقلال باعث شد سپاهان در موقعیت ضد حمله قرار بگیرد و در نهایت توپ به کرنر رفت که این کرنر سودی برای زردپوشان نداشت.

در دقیقه 78 سجاد شهباززاده با عبور از خط دفاع سپاهان توپ را در محوطه جریمه به رضا عنایتی رساند و ضربه سر او را عبدالله کرمی از روی خط دروازه بدون دروازه‌بان سپاهان به کرنر فرستاد.

در دقیقه 79 ضربه کرنر استقلال را رحمان احمدی بار دیگر به کرنر فرستاد.

در دقیقه 82 خلعتبری در محوطه جریمه استقلال صاحب توپ شد اما ضربه او را از زاویه بسته را فروزان دروازه بان استقلال مهار کرد.

در دقیقه 88 ارسال ووریا غفوری روی دروازه استقلال با قیچی برگردان خلعتبری همراه شد و محسن فروزان توپ را با حرکتی عجیب به کرنر فرستاد.

در دقیقه 90+2 امید ابراهیمی با شوتی از راه دور دروازه سپاهان را گشود تا ۳ امتیاز از آن استقلال شود.

یدالله جهانبازی داور مسابقه به محمدرضا خلعتبری و احسان حاج‌صفی از سپاهان و میلاد فخرالدینی و خسرو حیدری از استقلال کارت زرد نشان داد.

برای مشاهده جدول اینجا را کلیک کنید.

ترکیب استقلال:

محسن فروزان، حنیف عمران زاده، امیرحسین صادقی، خسرو حیدری، میلاد فخرالدینی، یعقوب کریمی، امید ابراهیمی، آرش برهانی (از دقیقه 74 هاشم بیک‌زاده)، جاسم کرار (90+4 محمدرضا خرسندنیا)، رضا عنایتی، سجاد شهباززاده

سرمربی: امیر قلعه‌نویی

ترکیب سپاهان:

رحمان احمدی، پیرا، احسان حاج‌صفی، خلعتبری، هادی عقیلی، ورویا غفوری، موسیو، رسول نوید کیا (از دقیقه 83 امیر کریمی) و عبدالله کرمی، حسین پاپی (از دقیقه 89 محمد حسین مرادمند) و مهدی شریفی

سرمربی: حسین فرکی